

**„Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE -
Rekonstrukce silnic u hráze VD Orlík, DSP, IČ“**

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Dokumentace ke stavebnímu povolení	1 752 800	368 088	2 120 888
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení	158 460	33 277	191 737
Cena celkem bez DPH	1 911 260	x	x
DPH (21%)	x	401 365	x
Cena celkem vč. DPH	x	x	2 312 625

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

„Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE - Rekonstrukce silnic u hráze VD Orlík, DSP, IČ“

Položkový rozpočet - projektové práce (DSP)

Oceněný rozpočet služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - žluté buňky

Popis prací	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/hod.	Cena Kč
A. Průvodní zpráva			6 930
1. Identifikační údaje	3	770	2 310
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení	3	770	2 310
3. Seznam vstupních podkladů	3	770	2 310
B. Souhrnná technická zpráva			33 880
1. Popis území stavby	2	770	1 540
2. Celkový popis stavby	8	770	6 160
3. Připojení na technickou infrastrukturu	2	770	1 540
4. Dopravní řešení	3	770	2 310
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav	2	770	1 540
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana	3	770	2 310
7. Ochrana obyvatelstva	3	770	2 310
8. Zásady organizace výstavby	3	770	2 310
9. Celkové vodohospodářské řešení	20	770	15 400
C. Situační výkresy			152 460
1. Situační výkres širších vztahů	8	770	6 160
2. Katastrální situační výkres	40	770	30 800
3. Koordinační situační výkres	150	770	115 500
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část			1 255 100
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků			569 800
1.1 Technická zpráva	40	770	30 800
1.2 Výkresy	700	770	539 000
2. Mostní objekty a zdi			192 500
2.1 Technická zpráva	50	770	38 500
2.2 Výkresy	200	770	154 000
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace			346 500
3.1 Technická zpráva	30	770	23 100
3.2 Hydrotechnické výpočty	30	770	23 100
3.3 Statické výpočty	40	770	30 800
3.4 Výkresy	350	770	269 500
4. Objekty elektro			92 400
4.1 Technická zpráva	20	770	15 400
4.2 Výkresy	100	770	77 000
5. Objekty podzemních staveb			0
5.1 Technická zpráva		neoceňuje se	
5.2 Výkresy		neoceňuje se	
5.3 Statická část		neoceňuje se	
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní			neoceňuje se
6.1 Technická zpráva		neoceňuje se	
6.2 Výkresy		neoceňuje se	
7. Objekty drah		neoceňuje se	
8. Objekty pozemních staveb	30	770	23 100
9. Ostatní stavební objekty	20	770	15 400
10. Požárně bezpečnostní řešení	20	770	15 400

Popis prací	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/hod.	Cena Kč
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická část		neoceňuje se	
2.1 Technická zpráva		neoceňuje se	
2.2 Výkresy		neoceňuje se	
Dokladová část			95 480
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů	64	770	49 280
2. Doklad podle jiného právního předpisu	10	770	7 700
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury	10	770	7 700
4. Aktualizace geodetického zaměření		neoceňuje se	
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem		neoceňuje se	
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy		neoceňuje se	
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v průběhu zpracování dokumentace	40	770	30 800
Související dokumentace, podklady a průzkumy			119 350
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF nebo její aktualizace	25	770	19 250
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL nebo její aktualizace	35	770	26 950
3. Projekt odpadového hospodářství	15	770	11 550
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy		neoceňuje se	
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace		neoceňuje se	
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci	40	770	30 800
7. Podrobný pedologický průzkum			0
8. Hluková studie nebo její aktualizace	40	770	30 800
9. Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie		neoceňuje se	
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace		neoceňuje se	
11. Geologický průzkum		neoceňuje se	
12. Hydrogeologický posudek		neoceňuje se	
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby		neoceňuje se	
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní		neoceňuje se	
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)		neoceňuje se	
16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele		neoceňuje se	
Odhad stavebních nákladů	50	770	38 500
Plán BOZP	30	770	23 100
Reprografie	30000		28 000
SOUČET celkem za DSP (bez DPH)			1 752 800

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

„Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE - Rekonstrukce silnic u hráze VD Orlík, DSP, IČ“

III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - modré buňky

Služba	Počet	Hodinová sazba	Cena
	hodin	Kč / hod	Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část A			
Studium podkladů předaných objednatelem	4	570	2 280
Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby	4	570	2 280
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony	30	570	17 100
ČÁST A – CELKEM			21 660

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část B	Počet hodin	Hodinová sazba Kč/ hod	Cena Kč
Komplexní majetkoprávní vypořádání, zahrnující zejména: obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí	30	570	17 100
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov v TZ	Neoceňuje se, zajišťuje objednatel		
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení věcného břemene	Neoceňuje se, zajišťuje objednatel		
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem	Neoceňuje se, zajišťuje objednatel		
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků	30	570	17 100
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné uzavřít v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem (investorem), a po odsouhlasení objednatelem následné projednání s dotčenými vlastníky a uživateli. Kompletace uzavřených smluv. Obstarání potřebných nabývacích listin.	90	570	51 300
Je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím a omezením vlastnického práva	Neoceňuje se		

sestavení návrhu a podání žádostí na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením vlastnického práva a technická pomoc objednateli při vyvlastňovacím řízení	Neoceňuje se	
technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění	Neoceňuje se	
ČÁST B CELKEM		85 500

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část C	Počet hodin	Hodinová sazba KČ/ hod	Cena KČ
Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádosti o vydání stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení	30	570	17 100
ČÁST C CELKEM			17 100

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část D	Počet hodin	Hodinová sazba KČ/ hod	Cena KČ
Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.	30	570	17 100
Technická pomoc objednateli při získání pravomocného SP včetně vedení majetkoprávní přípravy v Aplikaci na majetkoprávní přípravu	30	570	17 100
ČÁST D CELKEM			34 200